що виділяється на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 24.02.2016 № 126 «Про 

затвердження Державної цільової програми розвитку аеропортів на період до  

2023 року» комунальному підприємству «Аеропорт Вінниця» на період з 01.07.2021 по 

31.12.2023 у сумі 1 574 080 982 (один мільярд п’ятсот сімдесят чотири мільйони вісімдесят 

тисяч дев’ятсот вісімдесят дві) гривні, є допустимою для конкуренції відповідно до статті 6 

Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Голова Колегії                                                                                                Н. БУРОМЕНСЬКА